PREMA RAČUNU 24502/V001/10001 1,000 1.397,70 1.397,70 25,00 1.747,13

6. PREMA RAČUNU 24882/VOOl/lOOOl 1,000 724,73 724,73 25,00 905,91

VRIJEDNOST RABAT VRIJED.-RABAT OSN. ZA POREZ POREZ

UKUPNO: 8.405,45 0,00 8.405,45 8.405,45 2.101,38 . i u . / U J

ZA UPLATU =10.506,83 (=desettisućapetstošest EUR i osamdesettri C)

Molimo navedeni iznos uplatiti do 28.12.2025 na žiro račun br. HR8423600001102784098, ZAGREBAČKA BANKA d.d 
U protivnom zaračunavamo zatezne kamate. Prilikom plaćanja upišite poziv na broj HR 1288-010-450075

Fakturirao:

\ r

[...]

119180 ARMATURNE MREŽE KG 2943,000 0,70 2.060,10 i » UOU ^lU

Q 524
4. 117205 ČELIK BETONSKI KG 500,000 0,65 325,00 325,00

FI 8
5. 117210 ČELIK BETONSKI KG 1200,000 0,65 780,00 780,00

FI 10

UKUPNO:

ZA UPLATU

VRIJEDNOST
13.000,10

RABAT VRIJED.-RABAT OSN. ZA POREZ 
. 0,00 13.000,10 0,00

=13.000,10 (=trinaesttisuća EUR i deset C)

POREZ
0,00 13.000,10

Molimo navedeni iznos uplatiti db 31.12.2025 na žiro račun br. HR8423600001102784098, ZAGREBAČKA ri-d 
U protivnom zaračunavamo zatezne kamate. Prilikom plaćanja upišite poziv na broj HR 1288-007-453502 
Prijenos porezne obveze temeljem čl.75točka 3.